Kéansliga hastar kan latt se "spoken” och bli stressade. Detta maste man ta sarskild
hansyn till. Pavo NervControl hjalper din hast att aterfa sitt inre lugn pa ett naturligt
satt. Skillnaden méarker du redan inom ett par dagar. Aktiva ingredienser som ex.
magnesium och L-tryptophane paverkar serotoninet som i sin tur dkar 6verféringen
av ratt signaler till hastens nervsystem. Det ar darfér spanningen i kroppen slapper
snabbare och gor din hast lugnare och mer kontrollerbar.

Viktiga egenskaper Anvandning

e Hijalp till muskulér avslappning e Kansliga héastar
e Battre kontroll i stressiga situationer e NervOsa hastar
e For kansliga hastar ¢ Dressyrhastar

Alla typer av sporthastar som har
behov av att fokucera béttre

Pavo NervControl

gor din hast mer fokuserad och kontrollerbar.

Vi rekommenderar att Pavo NervControl
anvands under en 2-4 veckors period for
att uppna onskad effekt. For att
bebehalla effekten kan produkten
anvandas under en langre period.

feeding excellence

Stimulan - NL 07981

Kompletteringsfoder for hastar




Innehallsforteckning
Innehaller

Luzern 44 %
Linforskal

vete

Forpackning

Séack 3 kg

Forvarings anvisning
Forvaras svalt, torrt och morkt
.aterforsluts efter anvadning

Pavo NervControl

gor din hast mer fokuserad och kontrollerbar.

Garanterat innehall

Smaltbar Energi
(DE)

Energie (ME)
Smaltbart rprotein
R& protein

R4 Fett
Véxttrad

R& Aska
Socker
Starkelse
L-tryptofaan
metionin
Lecithine

0,57
8,2 MJ/ kg

6,8 MJ/kg
15 %
19 %
7%

14 %
22 %
2%
7%

40 g/kg
50 g/kg
20 g/kg

Mineraler och sparamnen (per Kg)

Kalcium
Fosfor
Natrium
Kalium
Magnesium
Kobolt

Foderradgivning

GRAM PER DAY

HORSE (600 KG)

Hallbarhet
Hallbarhet

1,25%
22%
0,05 %
1,3%
4%
1,5mg

PONY (300KG)

18 {months}

Vitaminer (per Kg)
Vitamin B1

Vitamin B2

Vitamin B6

Vitamin B12

feeding excellence

400 mg
400 mg
200 mg
6000 mcg
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